
）17,000,000円

入 札 ( 見 積 ） 日 予 定 価 格

入札・見積経過調書

件 名 施設維持整備工事（脱臭装置活性炭交換工事） 履 行 場 所

18,920,000円 17,200,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

契 約 方 法 指名競争入札 落 札 （ 契 約 ） 金 額

契 約 業 者 名 テスコ㈱

令和5年4月28日

（税抜契約金額

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

テスコ㈱ 17,000,000 円

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

20,000,000 円㈱産機

21,500,000 円新栄工業㈱

45,000,000 円

荏原実業㈱ 辞退

）

18,700,000円

（入札書比較金額



）17,800,000円

入 札 ( 見 積 ） 日 予 定 価 格

入札・見積経過調書

件 名 トレンチ蒸気配管更新工事 履 行 場 所

19,800,000円 18,000,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

契 約 方 法 指名競争入札 落 札 （ 契 約 ） 金 額

契 約 業 者 名 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

令和5年4月28日

（税抜契約金額

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 17,800,000 円

新菱テクニカルサービス㈱ 辞退

ジョンソンコントロールズ㈱ 辞退

）

19,580,000円

（入札書比較金額



）

㈱福島製作所東京営業所

東伸エンジニアリング㈱

25,250,000 円

13,300,000円 ）

テスコ㈱

28,000,000 円

辞退

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

辞退

カジマメカトロエンジニアリング㈱ 9,800,000 円

IHI運搬機械㈱ 16,000,000 円

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

富士サービス工業㈱ 9,680,000 円

（入札書比較金額

指名競争入札 落 札 （ 契 約 ） 金 額 10,648,000円契 約 方 法 （税抜契約金額

契 約 業 者 名 富士サービス工業㈱

9,680,000円

入 札 ( 見 積 ） 日 予 定 価 格

入札・見積経過調書

件 名
施設維持整備工事
（クレーン関係施設維持整備工事　基礎工事）

履 行 場 所

14,630,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和5年4月28日



31,000,000 円 29,400,000 円

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】

随意契約

備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

IHI運搬機械㈱

（税抜契約金額 29,400,000円入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

契 約 方 法

契 約 業 者 名 IHI運搬機械㈱

入札・見積経過調書

件 名
施設維持整備工事
（クレーン関係施設維持整備工事　計画工事）

履 行 場 所

32,340,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和5年4月28日 )



）3,400,000円

入 札 ( 見 積 ） 日 予 定 価 格

入札・見積経過調書

件 名 照明器具LED化工事 履 行 場 所

3,740,000円 3,400,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

契 約 方 法 指名競争入札 落 札 （ 契 約 ） 金 額

契 約 業 者 名 ㈱セイショウ

令和5年6月16日

（税抜契約金額

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回
※　3回目の入札価格をもってしても、予定価格に達しな
かったため、協議のうえ契約を締結㈱セイショウ 3,620,000 円 3,520,000 円

3,950,000 円

3,450,000 円

㈲金子電気工事店 3,780,000 円 3,550,000 円 3,490,000 円

㈱大正電設 3,750,000 円

3,800,000 円

3,580,000 円 辞退

㈱細谷電機 辞退

㈱多摩電業 4,000,000 円 辞退

宮﨑電気㈱ 3,900,000 円 辞退

辞退㈱サンキデン

）

3,740,000円

（入札書比較金額



)

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 12,000,000 円

契 約 方 法 随意契約

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

入札・見積経過調書

件 名 進相コンデンサ更新工事 履 行 場 所

12,650,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和5年6月30日 （税抜契約金額 11,500,000円

11,500,000 円

入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

契 約 業 者 名 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社



)

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 35,000,000 円

契 約 方 法 随意契約

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

入札・見積経過調書

件 名 受電設備遮断器等更新工事 履 行 場 所

34,100,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和5年6月30日 （税抜契約金額 31,000,000円

31,000,000 円

入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

契 約 業 者 名 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社



)

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 120,000,000 円 106,000,000 円

契 約 方 法 随意契約

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

入札・見積経過調書

件 名 蒸気タービン発電機更新工事 履 行 場 所

116,600,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和5年6月30日 （税抜契約金額 106,000,000円

110,000,000 円

入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

契 約 業 者 名 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社



入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

入札・見積経過調書

件 名
施設維持整備工事
（３号炉施設維持整備工事）

履 行 場 所

93,500,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和5年7月7日 （税抜契約金額

随意契約契 約 方 法

契 約 業 者 名 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 95,000,000 円 90,000,000 円 85,000,000 円

85,000,000円 )



入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

入札・見積経過調書

件 名
施設維持整備工事
（共通関係施設維持整備工事）

履 行 場 所

144,100,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和5年7月7日

随意契約

（税抜契約金額 131,000,000円 )

契 約 方 法

契 約 業 者 名 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 133,000,000 円 132,000,000 円 131,000,000 円



入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

入札・見積経過調書

件 名
施設維持整備工事
（２号炉施設維持整備工事）

履 行 場 所

144,100,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和5年8月24日 （税抜契約金額

随意契約契 約 方 法

契 約 業 者 名 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 136,000,000 円 131,000,000 円

131,000,000円 )



入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

入札・見積経過調書

件 名
施設維持整備工事
（１号炉施設維持整備工事）

履 行 場 所

80,300,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和5年8月24日 （税抜契約金額

随意契約契 約 方 法

契 約 業 者 名 ㈱神鋼環境ソリューション　東京支社

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

㈱神鋼環境ソリューション　東京支社 77,000,000 円 75,000,000 円 73,000,000 円

73,000,000円 )



）

）

令和5年9月1日

824,000,000 円

東鉄工業㈱八王子支店 918,000,000 円 辞退

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】 備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回
※　3回目の入札価格をもってしても、予定価格に達しな
かったため、協議をしたが不調北野建設㈱東京本社 840,000,000 円 830,000,000 円

入札・見積経過調書

件 名 （仮称）フレッシュランド西多摩改修工事 履 行 場 所

802,333,400円

落 札 （ 契 約 ） 金 額契 約 業 者 名

（最低制限比較価格

）

729,145,065円契 約 方 法 制限付一般競争入札 最 低 制 限 価 格

入 札 ( 見 積 ） 日 予 定 価 格

662,859,150円

（入札書比較金額

- -（税抜契約金額-

729,394,000円

東京都羽村市羽４２２５番地　西多摩衛生組合余熱利用施設



入札・見積経過調書

件 名 緊急工事（ごみクレーン2号機バケット補修） 履 行 場 所

4,950,000円

東京都羽村市羽４２３５番地　西多摩衛生組合

令和5年9月27日 )（税抜契約金額 4,500,000円入 札 ( 見 積 ） 日 落 札 （ 契 約 ） 金 額

契 約 方 法

契 約 業 者 名 IHI運搬機械㈱

入 札 業 者 名
入　　札　　（　見　　積　）　　金　　額　　【　税　抜　】

随意契約

備　　　　　　　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回 第　　三　　回

IHI運搬機械㈱ 5,000,000 円 4,700,000 円 4,500,000 円


